
Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Technik administracji

Grupa: 80523 Semestr: 1 Podgrupa: 1
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Technik administracji

Grupa: 74143 Semestr: 2 Podgrupa: 1
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Technik administracji

Grupa: 70779 Semestr: 3 Podgrupa: 1

TERMINY ZJAZDÓW
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Technik administracji

Grupa: 64014 Semestr: 4 Podgrupa: 1

TERMINY ZJAZDÓW
2024-02-10
2024-02-11
2024-02-24
2024-02-25
2024-03-02
2024-03-03
2024-03-16
2024-03-17
2024-04-06
2024-04-07
2024-04-20
2024-04-21
2024-05-11
2024-05-12
2024-05-25
2024-05-26
2024-06-08
2024-06-09
2024-06-15
2024-06-16

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

zak.edu.pl



Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Technik BHP

Grupa: 80205 Semestr: 1 Podgrupa: 1

TERMINY ZJAZDÓW
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Technik BHP

Grupa: 74722 Semestr: 2 Podgrupa: 1

TERMINY ZJAZDÓW
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Technik BHP

Grupa: 69838 Semestr: 3 Podgrupa: 1

TERMINY ZJAZDÓW
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Technik usług kosmetycznych

Grupa: 80360 Semestr: 1 Podgrupa: 1

TERMINY ZJAZDÓW
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Technik usług kosmetycznych

Grupa: 74879 Semestr: 2 Podgrupa: 1

TERMINY ZJAZDÓW
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Technik usług kosmetycznych

Grupa: 70099 Semestr: 3 Podgrupa: 1

TERMINY ZJAZDÓW
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Technik usług kosmetycznych

Grupa: 64853 Semestr: 4 Podgrupa: 1

TERMINY ZJAZDÓW
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Technik archiwista

Grupa: 81152 Semestr: 1 Podgrupa: 1

TERMINY ZJAZDÓW
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Technik archiwista

Grupa: 75562 Semestr: 2 Podgrupa: 1

TERMINY ZJAZDÓW
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Technik archiwista

Grupa: 70147 Semestr: 3 Podgrupa: 1

TERMINY ZJAZDÓW
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Technik archiwista

Grupa: 64578 Semestr: 4 Podgrupa: 1

TERMINY ZJAZDÓW
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Opiekunka środowiskowa

Grupa: 80928 Semestr: 1 Podgrupa: 1
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Opiekunka środowiskowa

Grupa: 74223 Semestr: 2 Podgrupa: 1
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Florysta

Grupa: 80438 Semestr: 1 Podgrupa: 1
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Sprawdzamy się
w praktyce!

Kierunek: Florysta

Grupa: 74392 Semestr: 2 Podgrupa: 1
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